ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  80/2018 - PR 80/201880/201803/07/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1LUCIANO DE PARIS 02163252930     (77124)1 CABO DE INTERNET - Marca: ULTRA m 130,00  0,0000 1,4992 194,892 CABO DE TELEFONE CCI - 01 PAR - Marca: STE m 130,00  0,0000 0,3997 51,963 LÂMPADA LED 20W TUBULAR, 6000 K, 220V - Marca:MANPLEX un 52,00  0,0000 24,9843 1.299,184 PLAFON C/SOQUETE PORCELANA E27,SOBREPOR - Marca:PLASLUMI un 4,00  0,0000 3,9975 15,995 LÂMPADA LED BULBO 9W - Marca: MANPLEX un 4,00  0,0000 10,9931 43,976 DISJUNTOR 25A DIN, MONOFÁSICO - Marca: SOPRANO un 4,00  0,0000   9,494 37,987 CAIXA P/DISJUNTOR SOBREPOR PVC P/6 DISJUNTORES -Marca: FAME un 1,00  0,0000   34,978 34,988 CANALETA 20MMX10MMX2M, PVC, BRANCA - Marca:ALUMBRA un 15,00  0,0000 5,9962 89,949 CANALETA 30MM X 30MM X 2M PVC, BRANCA C/TAMPA -Marca: FAROL un 2,00  0,0000   17,489 34,9810 CABO FLEXÍVEL 2,5MM2 - Marca: CORFIO m 180,00  0,0000 1,2992 233,8611 CABO FLEXÍVEL 6,0MM2 - Marca: CORFIO m 40,00  0,0000   3,158 126,3212 TOMADA DE TELEFONE, EMBUTIR - Marca: FAME un 5,00  0,0000 6,7458 33,7313 TOMADA DE EMBUTIR 10A - Marca: FAME un 12,00  0,0000 5,9962 71,9514 CAIXA SOBREPOR UNIVERSAL 4 X 2 BRANCA - Marca: ILUMI un 17,00  0,0000 3,9975 67,96

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

80/201880/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL17/07/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA INSTALAÇÕES E REPAROS, SENDO PINTURA DAS SALAS E BANHEIRO, RECUPERAÇÃO DAS  LUMINÁRIAS E INSTALAÇÃO ELÉTRICA, TELEFONE E INTERNET,  MELHORIAS NO BANHEIRO DO SUBSOLO, C/SUBSTITUIÇÃO DE BACIAS SANITÁRIAS, LAVATÓRIOS E REPAROS HIDRÁULICOS, NO PRÉDIO DO TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL, ONDE SERÁ INSTALADO O CREAS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   17   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  80/2018 - PR 80/201880/201803/07/2018Folha:  2/3

 LOTE:  1LUCIANO DE PARIS 02163252930     (77124)15 INTERRUPTOR SIMPLES 10A, EMBUTIR - Marca: FAME un 5,00  0,0000 4,9969 24,9816 FITA ISOLANTE 20 M - Marca: MANPLEX un 3,00  0,0000 5,9962 17,9917 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - Marca: MANPLEX un 8,00  0,0000 24,9843 199,8718 PLACA DE SAÍDA AUTÔNOMA - Marca: MANPLEX un 3,00  0,0000 64,9592 194,8819 SERVIÇO/MÃO DE OBRA P/REFORMAS DE 13 LUMINÁRIASEXISTENTES NAS SALAS DA RODOVIÁRIA E INSTALAÇÕESELÉTRICA, TELEFONE E INTERNET EM 04 (QUATRO) SALAS,MAIS O CORREDOR DO ESPAÇO FÍSICO DA RODOVIÁRIA; -Marca: LUCIANO DE PARIS 021 serv 1,00  0,0000 649,5922 649,59Total do Fornecedor: 3.425,00 LOTE:  2ROGERIO DOUGLAS CHAPARINI 07667645914     (178918)20 TORNEIRA DE LAVATÓRIO METÁLICA CROMADAAUTOMÁTICA TEMPORIZAD un 4,00  0,0000 104,9401 419,7621 PAPELEIRA un 4,00  0,0000 10,9937 43,9722 SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER PARASABONETE LÍQUIDO un 2,00  0,0000 35,8795 71,7623 FLEXÍVEL 60CM un 4,00  0,0000 3,7479 14,9924 PORTA PAPEL TOALHA un 1,00  0,0000 39,9772 39,9825 BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL COMPLETO COMASSENTO un 4,00  0,0000 165,8054 663,2226 CIMENTO CPII 50KG un 4,00  0,0000 25,8852 103,5427 AREIA FINA m3 0,50  0,0000 136,9218 68,4628 ADITIVO PLASTIFICANTE (ALVENARITE) 900ML un 1,00  0,0000 4,9971 5,0029 IMPERMEABILIZANTE CRISTALIZANTE C/45 KG un 1,00  0,0000 50,9709 50,9730 SERVIÇO/MÃO DE OBRA PARA CONSERTO ESUBSTITUIÇÃO DE BACIAS SANITÁRIAS, LAVATÓRIOS EREPAROS HIDRÁULICOS NAS TUBULAÇÕES NO BANHEIRODO PRÉDIO DA RODOVIÁRIA MUNICIPAL, ONDEFUNCIONARÁ O CREAS DO MUNICÍPIO. serv 1,00  0,0000 2.898,3457 2.898,35Total do Fornecedor: 4.380,00 LOTE:  3EVERSON ANTONIO CORREA 07751661976     (178915)31 TINTA ACRÍLICO SEMI-BRILHO 18L lt 2,00  0,0000   242,405 484,8132 TINTA ACRÍLICO SEMI-BRILHO 3,6L lt 1,00  0,0000 56,8277 56,8333 MASSA ACRILICA LATA C/ 3,6 L lt 1,00  0,0000 22,2278 22,2334 SILICONE BASE DE ÁGUA C/300G un 4,00  0,0000 18,0339 72,1435 MASSA TAPA TUDO C/340G un 1,00  0,0000 20,5502 20,55Quilombo,   17   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  80/2018 - PR 80/201880/201803/07/2018Folha:  3/3

 LOTE:  3EVERSON ANTONIO CORREA 07751661976     (178915)36 SERVIÇO/MÃO DE OBRA PARA 160,41M2  DE LIMPEZA,CONSERTO E PINTURA INTERNA DE 01 (UMA) SALA,CIRCULAÇÃO, ESCADA E 01 (UM) BANHEIRO NO PRÉDIO DARODOVIÁRIA MUNICIPAL. serv 1,00  0,0000 1.683,4412 1.683,44Total do Fornecedor: 2.340,00Total Geral: 10.145,00

Quilombo,   17   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal